



## امام جمعه هریس: برخورد با اشرافیت درون حاکمیت از ویژگی‌های بارز دولت احمدی‌نژاد است

امام جمعه هریس یکی از ویژگی‌های دولت احمدی‌نژاد را مبارزه بی‌امان با رانت‌خواری و حیف و میل بیت‌المال و برخورد با ایجاد طبقه اشراف درون حاکمیت دانست...

امام جمعه هریس یکی از ویژگی‌های دولت احمدی‌نژاد را مبارزه بی‌امان با رانت‌خواری و حیف و میل بیت‌المال و برخورد با ایجاد طبقه اشراف درون حاکمیت دانست.

به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته هریس افزود: از جمله علل موفقیت دولت آقای احمدی‌نژاد آن است که هدف‌گذاری رئیس جمهور مطابق ارزش‌ها و آرمان‌هایی بوده که اسلام، امام و انقلاب برای ما تعریف کرده‌اند.

وی ضمن گرامیداشت هفته دولت و سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر همچنین شهدای گرانقدر دولت اظهار داشت: برای گرامیداشت خاطره این عزیزان هفته اول شهریور ماه به عنوان هفته دولت نامگذاری شده تا یادآور خاطرات تلخ و جانگذار آن دوران باشد، دوران تلاش و سخت‌کوشی عناصری دلسوز و ایثارگر در نظام اجرایی کشور بود که تمام هم و غم این شهدای عزیز رفع مشکلات محرومان و حل مسائل مردم بود.

احمدی خاطر نشان کرد: امروز دولت ما یکی از محبوب‌ترین دولت‌ها بعد از مشروطه است و دولت احمدی‌نژاد با هدایت رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری همچنین حمایت و پشتیبانی آحاد مختلف مردم پرچم عدالت و حقیقت‌خواهی را با قدرت و شجاعت تحسین‌برانگیزی به دوش گرفته و در عرصه‌های مختلف داخلی و خارجی موجب عزت و عظمت ایران اسلامی شده است.

وی یکی از ویژگی‌های دولت احمدی‌نژاد را مبارزه بی‌امان با رانت‌خواری و حیف و میل بیت‌المال همچنین برخورد با ایجاد طبقه اشراف درون حاکمیت دانست و گفت: متأسفانه در دولت‌های قبلی این امر کم‌رنگ شده بود و بازار تجمل‌گرایی، غریب‌دگی و وادادگی در برابر استکبار در حال رونق فراوان بود.

خطیب جمعه هریس در ادامه با اشاره به فرارسیدن هفته مساجد اظهار داشت: مساجد مردمی‌ترین و مترقی‌ترین کانون سازماندهی در دنیا هستند.

وی ادامه داد: مساجد و نمازهای جمعه و جماعت پایگاه اصلی و واقعی برای سازماندهی سیاسی و اجتماعی در اسلام است و هیچ تشکل و سازمانی نمی‌تواند کارآیی مساجد را داشته و نقش مساجد را در جامعه ایفا کند.

امام جمعه هریس در ادامه با اشاره به فضیلت ماه رمضان، از مردم خواست بیشترین استفاده را از ماه بهار قرآن داشته باشند. احمدی گفت: رمضان ماه رحمت، برکت، مغفرت، توبه، عبادت، تزکیه نفس و بهار قرآن است و به همین دلیل می‌طلبید که آحاد مختلف مردم و به ویژه جوانان نهایت استفاده معنوی را از این ماه پرفضیلت ببرند.

خطیب جمعه هریس همچنین انتخاب روز اول شهریور ماه که مصادف با سالروز تولد ابوعلی‌سینا است را به عنوان روز پزشک به عموم جامعه زحمتکش پزشکان تبریک گفت.